
 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
 

Hermz - Healpsorin Baby Oil - żelowy olejek dla dzieci - 50ml
 

Cena: 60,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 50ml

Producent Hermz

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Żelowy olejek Healpsorin Baby to szybko wchłaniający się produkt działający łagodząco na podrażnienia skóry i inne objawy często
związane ze skórą atopową i ciemieniuchą.

Działanie:
- Zmiękcza i rozluźnia suchą, łuszczącą się i łojotokową skórę.
- Zatrzymuje wilgoć i zapewnia długotrwałe nawilżenie.
- Poprawia strukturę naturalnej bariery lipidowej skóry.
- Odżywia i naprawia ściany naskórka.
- Przyspiesza złuszczanie martwych komórek skóry.

Preparat zamknięty jest w niewielkiej buteleczce z wygodnym aplikatorem, dzięki czemu jest niezwykle łatwy w użyciu, można go mieć
przy sobie i stosować wtedy kiedy jest to potrzebne. Zaletą wykorzystania pneumatycznego dozownika jest dodatkowo higiena
użytkowania.

Pomaga zapewnić podrażnionej i suchej skórze dziecka regenerację, nawilżenie, gładkość oraz miękkość. Dzięki odpowiednio dobranym,
naturalnym składnikom olejek delikatnie rozluźnia suche, drażniące płatki skóry, odżywia ją i poprawia zdolność do utrzymania wilgoci.

Sposób użycia:
Wycisnąć kilka kropli żelu na dłoń, potrzeć dłonie i delikatnie wmasować go w ciało lub skórę głowy dziecka.
Pozostawić preparat na skórze do całkowitego wchłonięcia, tak aby składniki aktywne zaczęły działać.
Delikatnie zetrzeć płatki łuszczącej się skóry.

Składniki:
Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Linum Usitatissimum (Linseed) Seed Oil, Squalane, Tocopheryl Acetate, Citrullus Lanatus
(Watermelon) Seed Oil, Silica, Bisabolol.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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